
Uchwała Nr XIV/104/2016 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w  sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy  Społecznej w  Sieroszewicach do realizacji zadań                            

z zakresu świadczenia wychowawczego 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515 z późn.  zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy 

Sieroszewice uchwala co następuje: 

 

§1. Wyznacza Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieroszewicach do realizacji zadań  

z zakresu świadczenia wychowawczego, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r.  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE do 

Uchwały Nr XIV/104/2016 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w  sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w   Sieroszewicach do realizacji 

zadań z zakresu świadczenia wychowawczego 

 

  W związku z realizacją od 1 kwietnia 2016 r. Programu „Rodzina 500 +” na podstawie 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 195) organy gminy zobowiązane są do wyznaczenia lub utworzenia jednostki 
organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. Celem 
świadczenia wychowawczego jest częściowe pokrycie wydatków związanych                                       
z wychowywaniem dziecka, w tym z opieką nad nim i zaspokojeniem jego potrzeb życiowych. 
Rada Gminy Sieroszewice wyznacza Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieroszewicach 
do realizacji zadań, o których mowa w ustawie.  
 
 W świetle przedstawionego stanu prawnego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  


